oczywistych omyłek pisarskich lub rachunkowych, niezwłocznie zawiadamiając o 

tym danego Wykonawcę. 

X. WADIUM 

1.1. Zamawiający żąda wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w 

wysokości: 800,00 zł (osiemset złotych 00/100) w przypadku składania oferty na 

jedną część, a 1.600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych 00/100) w 

przypadku składania oferty na dwie części. Zamawiający rekomenduje, aby nie 

dokonywać wpłat do Zamawiającego tytułem wadium przez pośredników płatności. 

1.2. Wadium może być wnoszone wyłącznie w jednej formie: pieniężnej, przelewem na